
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №249-12/22 

 

24 лютого 2022 року 

Про затвердження розпоряджень голови 

Вижницької районної ради з питань оренди 

нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району 

  

 Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою КМУ від 03 червня 2020 року № 483 зі 

змінами, Постановою КМУ від 12 серпня 2020 року №820, рішенням десятої 

сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про 

затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області», враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації,  районна рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної ради: 

- від 13.01.2022 року №02 «Про внесення змін до договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №03-07/1/13 від 22.07.2021 року» (додається); 

- від 13.01.2022 року №03 «Про внесення змін до договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №03-07/1/5 від 12.02.2021 року» (додається); 

- від 13.01.2022 року №04 «Про внесення змін до договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №03-07/1/1 від 23.02.2021 року» (додається); 

- від 31.01.2022 року №06 «Про надання права оренди КУ 

«Путильське госпрозрахункове проектно-виробниче, архітектурно-

планувальне бюро» Вижницької районної ради без проведення аукціону» 

(додається); 

- від 09.02.2022 року №07 «Про внесення змін до договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №03-07/1/11 від 16.06.2021 року» (додається); 

- від 09.02.2022 року №08 «Про намір передачі частини нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району в 



Адмінбудинку районної ради (гаражі, котельня та інше) RGL001-UA-

20210831-79371, що знаходиться за адресою: 59100,Чернівецька область, 

смт.Путила, вул.Українська,180» (додається); 

- від 15.02.2022 року №10 «Про дострокове розірвання договору 

оренди №03-07/1/11 від 16.06.2021 року, зі змінами від 16.02.2022 року» 

(додається). 

 

 

Голова районної ради                                        Михайло АНДРЮК 

 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №02 

 

13 січня 2022 року 
Про внесення змін до договору оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району №03-07/1/13 від 22.07.2021 

року 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постановою КМУ від 12 серпня 2020 року №820, 

відповідно до підпункту 6.10 пункту 6 Порядку передачі в оренду майна, що 

є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної 

ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження 

Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області», на 

підставі протоколу засідання комісії районної ради по відбору суб’єктів 

оціночної діяльності від 28 грудня 2021 року №6 та протоколу засідання 

комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 12 січня 2022 року №18: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. Внести зміни до діючого договору оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району №03-

07/1/13 від 22.07.2021 року укладеного між Вижницькою районною радою та 

Путильською селищною радою, в частині збільшення суми орендної плати з 

01 січня 2022 року. 

 2. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена 

ЧЕПУХ) оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору в 

електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно чинного 

законодавства України 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника 

голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 

 
ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Юрій ФЛОРА 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №03 

 

13 січня 2022 року 
Про внесення змін до договору оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району №03-07/1/5 від 12.02.2021 

року 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постановою КМУ від 12 серпня 2020 року №820, 

відповідно до підпункту 6.10 пункту 6 Порядку передачі в оренду майна, що 

є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної 

ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження 

Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області», на 

підставі протоколу засідання комісії районної ради по відбору суб’єктів 

оціночної діяльності від 28 грудня 2021 року №6 та протоколу засідання 

комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 12 січня 2022 року №18: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. Внести зміни до діючого договору оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району №03-07/1/5 

від 12.02.2021 року укладеного між Вижницькою районною радою та КУ 

«Центр надання соціальних послуг» Вижницької міської ради, в частині 

збільшення суми орендної плати з 01 січня 2022 року. 

 2. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена 

ЧЕПУХ) оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору в 

електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно чинного 

законодавства України 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника 

голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 

 
ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Юрій ФЛОРА



 

 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №04 

 

13 січня 2022 року 
Про внесення змін до договору оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району №03-07/1/1 від 23.02.2021 

року 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постановою КМУ від 12 серпня 2020 року №820, 

відповідно до підпункту 6.10 пункту 6 Порядку передачі в оренду майна, що 

є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної 

ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження 

Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області», на 

підставі протоколу засідання комісії районної ради по відбору суб’єктів 

оціночної діяльності від 28 грудня 2021 року №6 та протоколу засідання 

комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 12 січня 2022 року №18: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. Внести зміни до діючого договору оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району №03-07/1/1 

від 23.02.2021 року укладеного між Вижницькою районною радою та 

Вижницькою міською радою, в частині збільшення суми орендної плати з 01 

січня 2022 року. 

 2. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена 

ЧЕПУХ) оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору в 

електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно чинного 

законодавства України 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника 

голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 

 
ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Юрій ФЛОРА 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №07 
 

9 лютого 2022 року 

Про внесення змін до договору оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району №03-07/1/11 від 16.06.2021 

року 

 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постановою КМУ від 12 серпня 2020 року №820, відповідно 

до підпункту 6.10 пункту 6 Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області, 

затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року 

№219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області», на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань управління 

об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 07 лютого 

2022 року №20: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. Внести зміни до діючого договору оренди нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району №03-07/1/11 від 16.06.2021 року 

укладеного між Вижницькою районною радою та Вижницькою районною державною 

адміністрацією, в частині зменшення площі оренди, шляхом виключення частини 

нерухомого майна - службових кабінетів, позначених в поповерховому плані як 1-27 та 1-

28 загальною площею 38,50 м2 на 1 поверсі адмінбудівлі, розташованої за адресою: вул. 

Українська,180, смт.Путила з 01 січня 2022 року. 

 2. Включити до переліку Першого типу об’єктів оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району службові кабінети, позначені в 

поповерховому плані інвентарної справи як 1-27 та 1-28 загальною площею 38,50 м2 на 1 

поверсі адмінбудівлі, розташованої за адресою: вул. Українська,180, смт.Путила, для 

передачі в оренду шляхом проведення електронного аукціону. 

 3. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору в електронній торговій системі 

в порядку та терміни визначені згідно чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Юрій ФЛОРА 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №08 

 

9 лютого 2022 року 
Про намір передачі частини нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району в 

Адмінбудинку районної ради (гаражі, котельня та інше) 

RGL001-UA-20210831-79371, що знаходиться за адресою: 

59100,Чернівецька область, смт.Путила, вул.Українська,180 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 

23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області», на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 07 лютого 2022 року №20 (далі - Протокол): 

 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 

 1. Включити до переліку Першого типу об’єкти оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району для передачі в оренду шляхом 

проведення електронних аукціонів згідно з додатком 1 Протоколу. 

 2. Затвердити тексти оголошень про проведення електронних аукціонів на право 

оренди нерухомого майна зазначеного в додатку 1 Протоколу, згідно з додатками 2-10 

Протоколу. 

 3. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про проведення аукціонів 

відповідно до Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області, затвердженого 

рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про 

затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області» та вимог ЗУ «Про 

оренду державного та комунального майна» й постанови Кабінету Міністрів України 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 

483 зі змінами. 

 4. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

 
ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Юрій ФЛОРА 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №06 

 

31 січня 2022 року 

Про надання права оренди КУ «Путильське 

госпрозрахункове проектно-виробниче, 

архітектурно-планувальне бюро» Вижницької 

районної ради без проведення аукціону 

 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 

23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області», відповідно до поданої 28 січня 2022 року через електронну торгову 

систему Заявки на оренду майна RGLR001-UA-20220128-24622 щодо об'єкта оренди  

Адмінбудинок районної ради (гаражі, котельня та інше) RGL001-UA-20210831-79371 від 

КУ «Путильське госпрозрахункове проектно-виробниче, архітектурно-планувальне бюро» 

Вижницької районної ради, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 31 січня 2022 року №19: 

 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 

 1. ЗАДОВІЛЬНИТИ подану 28 січня 2022 року через електронну торгову систему 

Заявку на оренду майна RGLR001-UA-20220128-24622 щодо об'єкта оренди  

Адмінбудинок районної ради (гаражі, котельня та інше) RGL001-UA-20210831-79371 від 

КУ «Путильське госпрозрахункове проектно-виробниче, архітектурно-планувальне бюро» 

Вижницької районної ради. 

 2. НАДАТИ КУ «Путильське госпрозрахункове проектно-виробниче, архітектурно-

планувальне бюро» Вижницької районної ради, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 21423710, 

право оренди, без проведення аукціону, для розміщення комунальної установи, терміном 

на 5 (п’ять) років з 01 січня 2022 року, на нерухоме майно: 

 - частину нежитлових приміщень – службовий кабінет позначений в 

поповерховому плані як 1-43 загальною площею 11,50 м2 на другому поверсі адмінбудівлі, 

розташованої за адресою: вул. Українська,180, смт.Путила Вижницького району 

Чернівецької області. 

 3. ВСТАНОВИТИ базову місячну орендну плату за користування нерухомим 

майном, зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 132,0 (сто тридцять дві) 

гривні, відповідно до Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, 

затвердженої рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року 

№219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області». 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ укласти від 

імені Вижницької районної ради договір оренди нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з КУ «Путильське 

госпрозрахункове проектно-виробниче, архітектурно-планувальне бюро» Вижницької 

районної ради. 



 5. ЗОБОВ’ЯЗАТИ орендаря – КУ «Путильське госпрозрахункове проектно-

виробниче, архітектурно-планувальне бюро» Вижницької районної ради застрахувати 

орендоване нерухоме майно на користь Вижницької районної ради на весь період оренди. 

 6. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити Договір оренди в електронній торговій системі в порядку та терміни 

визначені згідно чинного законодавства України. 

 7. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Юрій ФЛОРА 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №10 

 

15 лютого 2022 року 

Про дострокове розірвання договору оренди 

№03-07/1/11 від 16.06.2021 року, зі змінами 

від 16.02.2022 року 

 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до підпункту 6.6 пункту 6 Порядку передачі 

в оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії 

районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження 

Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад 

сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області», на підставі протоколу 

засідання комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 15 лютого 2022 року №21: 

 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 

 1 ДОСТРОКОВО розірвати договір оренди №03-07/1/11 від 16.06.2021 року, 

зі змінами від 16.02.2022 року, укладений між Вижницькою районною радою та 

Вижницькою районною державною адміністрацією, щодо оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району, а саме 

службових кабінетів загальною площею 82,30 м2, позначених у поповерховому 

плані інвентарної справи як 1-59, 1-60, 1-62, на третьому поверсі адмінбудинку, 

розташованого за адресою: вул. Українська,180, смт.Путила з 11 березня 2022 року. 

 2. Включити до переліку Першого типу об’єктів оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району службові 

кабінети, загальною площею 82,30 м2, позначених у поповерховому плані 

інвентарної справи як 1-59, 1-60, 1-62 в адмінбудівлі, розташованої за адресою: вул. 

Українська,180, смт.Путила, для передачі в оренду шляхом проведення 

електронного аукціону. 

 3. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору в електронній торговій 

системі в порядку та терміни визначені згідно чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 



Юрій ФЛОРА 


